CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT chuyên Trần Phú năm học 2023-2024

Kính gửi:
- Đơn vị (nơi) đăng ký dự thi............................................................
- Hội đồng phúc khảo bài thi, kết quả thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT
Họ và tên thí sinh: ........................................................... Giới tính: Nam/nữ
Ngày, tháng, năm sinh:....................................................
Em là học sinh trường THCS ..................................... quận (huyện)........................ đã dự thi kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT chuyên Trần Phú năm học 2023-2024
Số báo danh: .......................................(ghi đầy đủ 6 chữ số)
Đề nghị phúc khảo bài thi các môn sau:

	STT
	Bài thi
	Phúc khảo
	Phòng thi
	Điểm
bài thi
	Ghi chú

	1
	Ngữ văn (ĐT)

	2
	Toán (ĐT)

	3
	Ngoại ngữ (ĐT)

	4
	Tiếng anh (điều kiện)

	5
	Toán chuyên

	6
	Văn chuyên

	7
	Tiếng Anh chuyên

	8
	Tiếng Nhật chuyên

	9
	Vật lý chuyên

	10
	Hóa học chuyên

	11
	Sinh học chuyên

	12
	Lịch sử chuyên

	13
	Địa lý chuyên

Lưu ý: - Thí sinh phúc khảo môn nào thì đánh dấu (X) vào ô tương ứng môn đó ở cột phúc khảo.

-Thí sinh tự do ghi “Tự do” vào mục học sinh trường THCS

Em xin chân thành cảm ơn quý thầy cô!

	NƠI TIẾP NHẬN ĐƠN

XÁC NHẬN
(Họ tên, chữ kí và đóng dấu)
	Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2023
HỌC SINH
(Kí, ghi rõ họ tên)